БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл  советы

ауыл  биләмәһе хакимиәте
Р8, Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы ,  12

тел.(34769)  2-44-48

                        E-mail:michurss@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
  452638,с. Мичуринск,

 ул. Лесопарковая ,12

  тел.(34769) 2-44-48

БОЙОРОҠ                                  №  2-  01                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 ғинуар 2015 й.                                                        14 января 2015 г

                                    О списании имущества

1. Списать имущество, находящееся в казне сельского поселения:

- здание библиотеки д.Рождественка  балансовой стоимостью 20000,0 рублей, остаточной 0 рублей.
2.  Бухгалтеру  МКУ централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений Асылбаевой Г.П. обеспечить списание, снос и реализацию материалов, выбывающих объектов основных средств и их оценку, согласно действующему законодательства.

3. Бухгалтеру МКУ централизованной бухгалтерии администраций сельских поселений Асылбаевой Г.П.представить в пятнадцатидневный срок со дня реализации материалов выбывающих объектов основных средств в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по Шаранскому району:
3.1. Акты списания основных средств ОС-4;

3.2. Инвентарные карточки учета объектов основных средств  ОС-6 с указанием норм амортизации;

3.3. Заключения внутрихозяйственной комиссии о стоимости оприходованных материалов;

3.4. Акты оприходования материалов списанного объекта;

3.5. Заверенные копии договоров купли-продажи и акты прием – передачи материалов выбывающих объектов основных средств.

4.     Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Мичуринский сельсовет                                                                 В.Н.Корочкин